ISSN 0207-7698

i_'_peMeHHa.E[ %

AW
AHAPEIII BEKKEP E.l'IEHA CVIOJIOBCKAA
“Heoao/mmaﬂ cmpacmo (Dym)ulcoebtx P

TATbAHA BAOBIIIH
\ "‘,Zlouenblca

e AR
‘rEPMAH rPEKOB \
“Benmu.ap EE \

\SEBrEHIIIﬂ KIIICE
“Ibemuu e/ta3

h AHAPEIII METEJ‘IbKOB‘
. “Hopox -

—% CAI.IIA HVXOB \
‘ “llIy6a

o h
AJ'IEKCAHHP IOTOB
“Mauumucm D

-
MIIIKA MIOJ'I.I'IIOAXO
“Xaoc”"'B ; Ies.t;-»

“3o010mule polOKU’



http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335

CoBp

okTABpL- 1eKabpb

2010

MepeiTn Ha CTpaHWLy C NOMHON Bepcuen»

Donp pa3BUTHS U TTOOLIPEHUS ApaMaTypPrun
Pepaxums xypHana

H30aemcs npu gpunancosoil noddepicke
Munucmepcmea kyavmyput Poccuiickoii Pedepayuu
u llenapmamenma kyaomypoi 2. Mockewt

TNINTEPATYPHO-XYOOXXECTBEHHbIN XXYPHAT

€MEHHAadA

MuHNCTEPCTBO KYJIBTYpHI Poccuiickoit @eneparinm
PervoHanbHbI 01arOTBOPUTEIHLHBIN 00111€CTBEHHBIM

T. Boosuna

A. Memenvkos
E. Kucenesa
A. Kawmanoe
C. Ilyxos

HU. Tennenvkuii
0. Kyukuna

A. bekkep,

E. Cmonosckasn
I. Ipekos

A. Oe06

M. Mrwasroaxo
I Jlopu

160—

H. Caghyanoe
T. Kynuenko
M. Jlypnenkoe

P. Tymunac

JI. Myavmenko
H. Axy6osa
T. XKypueea
T. Xakumos

X Anyii

JI. Kpyenvlii

b. Iukon-Bansen
B. bezynos

4
18
29
39
48
54
65

85
101
115

123
142

172

173
179
182

185

189
191
195
199

205
235
243
261

Ilvecwr
Jloyennka
ITopox

Tperuii rna3
Bepe3oBblii cok
IIy6a
“Tocu-60cn”
JleBCTBEHHUKH

Heonomumas crpacts OyHauKOBbIX
Bentuan

Mammnuct

3apybescnas dpamamypeust

Xaoc

JLoJiIrnii myTh CJIOHOB

Kpumuxka. Teopus

B nbece u Ha cuene (peuyensuu B. bezynosa,

U. bosomsn, O. byneaxoeoii, T. Kopocmenesoil,

T. Kynuenxo, A. Tyuunckoii)

Caoii a3bIK

IToutu 6e3 cioB

“JIpaMaTypr — 3TO XOpoImii Jokei...”
(unmepevio C. Hosukosoii)

“B Mockse HaJl0 ObITh MOOEAUTEEM. ..”
(unmepevio A. Mawykogoii)
O0CTOATEILCTBA MBECHI, WIH...
IToanckas Mo3anka

IIpupona kKondmKTa B HOBeiimeil Apame...
Hcye3noBeHne ropu3oHTa

HUcmopus. Bubauoepagus
3os0TBIE PHIOKH

Moii coin Hukonaii JIsBoBuu Ty3enoax
“Tpnm cectps” Oromapa Kpeitun
Hponus u ropeyn

Xponuka. Ungopmauus

L\

[Ipamatyprus

203 (B. b.), 262—264 (A. Tyuunckas, C. Kozroea)

Ha o6noxke. [Tapuxc, lamunckuti keapman, Ilanmeon... (K nybaukayusm Ha

c. 204—234.)

2-5 cTp. 00a. “Kommynuxanmor” Jl. Pemposa (“Cospemennas opamamypeus”,
Ne 1, 2010e.) 8 meampe “Ilpaxmuxa”. Jlwba — A. Karesa, Imumpuii bopucosuy —
b. Kamopszun, Mawa — IO. Boaxoea. [locmanosxka B. Aceesa.

®oto A. KoBaiieBa

B cooTBeTCTBHM C JEHCTBYIOMHAM 3aKOHOAATEILCTBOM 00 ABTOPCKOM NpaBe, TeaTpbl,
3aMHTEPECOBAHHbIE B MOCTAHOBKE NMbEC, ONMYOJMKOBAHHBIX JKYPHAJIOM, JOJKHBI
o0pamaThCs 3a pa3pelieHHeM HA HX MCTOJIb30BaHKHEe HEOCPEICTBEHHO K
NMpaBo00IaJaATENAM — ABTOPAM WM MX JIMTEPATYPHBIM areHTaM.

MepeiiTn Ha cTpaHuULy € NOMHOI Bepcueii»

Hzoaemcs c 1982 co0a @ 6bixodum uemoipe pasza 200


http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335

D ~ v v

Iloonucamucsa na HCYPHAL MOJHCHO 6 JII000M ROUMOBOM OMOECHUU RO Kamaiocy

ArenrcrBa “Pocneuarn”, nagexc 70 946.

Anvmeprnamugyro noOnUCKy 6edym:

000 “ArentcTBo I'AJI”, Ten.: (499) 685-12-20, e-mail: artos-gal@mail.ru

MK “Ilepuoauka”, ten.: (495) 672-70-42, e-mail: info@periodicals.ru

00O “Unrep-Iloura 2003, ten.: (495) 788-00-60, e-mail: interpochta@interpochta.ru
000 “UunpopmCepBuc”, ten.: (495) 651-82-19, e-mail: abcnewpress@gmail.ru

000 “/lenoBblie u3nanus”, tei.: (495) 685-59-78, c-mail: delizd@mail.ru

D ~ v v


http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335
http://rucont.ru/efd/178335

