

Соврем

Министерство культуры Российской Федерации Региональный благотворительный общественный Фонд развития и поощрения драматургии

Редакция журнала

Издается при финансовой поддержке Министерства культуры Российской Федерации и Департамента культуры г. Москвы

		Пьесы
Т. Вдовина	4	Доченька
А. Метельков	18	Порох
Е. Киселева	29	Третий глаз
А. Каштанов	39	Березовый сок
С. Пухов	48	Шуба
И. Тепленький	54	"Тоси-боси"
О. Кучкина	65	Девственники
А. Беккер,		
Е. Смоловская	85	Неодолимая страсть Фундиковых
Г. Греков	101	Вентиль
А. Югов	115	Машинист
		Зарубежная драматургия
М. Мюллюахо	123	Xaoc
Г. Дори	142	Долгий путь слонов
, , 1		Критика. Теория
160—172		В пьесе и на сцене (рецензии В. Бегунова,
		И. Болотян, О. Булгаковой, Т. Коростелевой,
		Т. Купченко, А. Тучинской)
И. Сафуанов	173	Свой язык
Т. Купченко	179	Почти без слов
М. Дурненков	182	"Драматург — это хороший лжец"
		(интервью С. Новиковой)
Р. Туминас	185	"В Москве надо быть победителем"
		(интервью А. Машуковой)
Л. Мульменко	189	Обстоятельства пьесы, или
Н. Якубова	191	Польская мозаика
Т. Журчева	195	Природа конфликта в новейшей драме
Т. Хакимов	199	Исчезновение горизонта
		История. Библиография
Ж. Ануй	205	Золотые рыбки
Л. Круглый	235	Мой сын Николай Львович Тузенбах
Б. Пикон-Валлен	243	"Три сестры" Отомара Крейчи
В. Бегунов	261	Ирония и горечь
•		Хроника. Информация
		203 (В. Б.) , 262—264 (А. Тучинская, С. Козлова)
		205 (D. D.), 202 204 (11. 1 y unichan, C. Roshood)

На обложке. Париж, Латинский квартал, Пантеон... (К публикациям на c. 204-234.)

с. 204—234.) **2-я стр. обл.** "Коммуниканты" Д. Ретрова ("Современная драматургия", № 1, 2010 г.) в театре "Практика". Люба — А. Клюева, Дмитрий Борисович — Б. Каморзин, Маша — Ю. Волкова. Постановка В. Агеева.

Фото А. Ковалева

В соответствии с действующим законодательством об авторском праве, театры, заинтересованные в постановке пьес, опубликованных журналом, должны обращаться за разрешением на их использование непосредственно к правообладателям — авторам или их литературным агентам.

Издается с 1982 года 🌑 выходит четыре раза в год

Подписаться на журнал можно в любом почтовом отделении по каталогу Агентства "Роспечать", индекс 70 946.

Альтернативую подписку ведут:

ООО "Агентство ГАЛ", тел.: (499) 685-12-20, e-mail: artos-gal@mail.ru

МК "Периодика", тел.: (495) 672-70-42, e-mail: info@periodicals.ru

ООО "Интер-Почта 2003", тел.: (495) 788-00-60, e-mail: interpochta@interpochta.ru

ООО "ИнформСервис", тел.: (495) 651-82-19, e-mail: abcnewpress@gmail.ru

ООО "Деловые издания", тел.: (495) 685-59-78, e-mail: delizd@mail.ru